

## Acil Çağrı!

### KIZIL BAYRAKLARI DAHA GÖRÜLEBİLİR KILALIM!

**Şimdi değilse ne zaman**, kızıl bayrakları nihayet yükselteceğiz?

**Şimdi değilse ne zaman**, en büyük salgın hastalık olan kapitalizme, Milyarderlere ve tefeci Devlete karşı sokaklara çıkılacağız?

**Ne zaman, şimdi değilse**, teslimiyetin beyaz bayrağına karşı, milyonerlerin başında bulunan sendika ağalarının toptan satışına karşı çıkacağız? Grevi bilmeyen bir sendika artık sendika değildir. Ama biz greve gidiyoruz.

**Şimdi değilse ne zaman**, tekellerin Sermayelerine (ister ilaç, kimyasal, enerji veya araba olsun) ve milyarlarına (ister se nakit para olsun, bu ülkede kimin 6,300,000,000,000 - 6,3 trilyon avroluk nakit parası var!) el koymak için örgütlenip mücadele vereceğiz? Biz işçiler fabrikaları ve ürünleri kendi denetim altına almalıyız, sıra bizde. O zaman - ve ancak o zaman – görülecektir ki halkın tüm temel ihtiyaçları karşılanabilecektir.

**Tam zamanı:** Mücadele ve grev yapmak isteyen işçilerin devrimci birliği, hepimizin, milyonlarca işçinin ve emekcilerin çıkarları için. Halkın trilyon dolarlık soygununa ve milyonlarca insanın varlığının ve yaşamının yok edilmesine derhal son veren bir işçi hükümeti için.

**Tam zamanı:** mesleğinden anlamayan beceriksiz kişilerin hala ihanet ücretini dilenebilmek için aklılılarında bu çürümüş sistemin ömrünü uzatmaktan başka hiçbir şey olmayan şarlatanlıkta son vermek için. İşsizliğin olmadığı ve çökmüş bir sağlık sistemi yerine, ölüm tehlikesi olmayan bir dünya için. Bize özgürlük veren, insanlığın yaşayabileceği bir dünya için.

**Hayır**, kendimizi eve kapatmaya izin vermeyeceğiz çünkü egemen sınıf olağanüstü hal durumunu uygulamaktadırlar ve orduyu bize karşı konuşlandırmaktadırlar. 1 Mayıs bizim günümüzdür, geçitlerle kendimizi göstereceğimiz ve kızıl bayrakları yükseklerle çekeceğimiz, işçi sınıfının uluslararası mücadele günümüzdür.

**Dolayısıyla: Örgütlenin, özellikle bu 1 Mayıs'a, Kızıl Bayraklar altında Cumhuriyetin sokaklarında ve meydanlarında, mücadeleciler işçiler ve emekçiler olarak bir cephede katılın!**

4. Nisan 2020

Revolutionäre Front – Rote Fahnen sieht man besser: Arbeiterbund für den Wiederaufbau der KPD – Sekretariat des ZK für Betrieb und Gewerkschaft • Arbeits- und Koordinationsausschuss der Fünften Arbeiter- und GewerkschafterKonferenz gegen den Notstand der Republik • Revolutionäre Front – Abteilung Berlin • Freie Deutsche Jugend (FDJ) • IGM-Vertrauensleute, Betriebsräte und Kollegen aus dem Daimler-Werk Bremen, sowie weitere Kollegen • Revolutionäre Front – Abteilung München • Revolutionäre Front – Abteilung Nürnberg (u.a. Bir-Kar Nürnberg, sowie Kollegen aus Nürnberger Betrieben) • Revolutionäre Front – Abteilung Regensburg • Revolutionäre Arbeitergruppe aus den Betrieben Continental Teves (Frankfurt/Main), manroland (Offenbach), Mercedes Benz (Werk Wörth), RollsRoyce (Oberursel), LSG/Flughafen - Hessen/Rheinland-Pfalz. Und weitere: ...

**Zentraler Rat der Revolutionären Front – Rote Fahnen sieht man besser**

Revolutionaere-Front.de • [Zentraler-Rat@Revolutionaere-Front.de](mailto:Zentraler-Rat@Revolutionaere-Front.de)

Rainer Herth (V.i.S.d.P.), Schönbornstraße 13, 60431 Frankfurt/Main • Spenden: Rainer Herth, DE33500105175404180292, ING-DiBa